}

اما واقعاً در دل این کوه های خاموش و دور افتاده چه خیر است؟!

جک مدلین، کارشناس سازمان زمین شناسی میگوید: { زمانی که به افغانستان آمدیم، به آن منطقه نا آشنا نبودیم، اولین پروژه در افغانستان از سال ۱۹۵۲ میلادی مطابق ۱۳۱۳ خورشیدی آغاز شد و ما(امریکا) تا سال ۱۹۷۳ میلادی و ۱۳۵۲ خورشیدی آنجا بودیم، در زمان شروع کار، یکی از چیز های که ما کشف کردیم این بود که مقدار عظیمی از اطلاعات در وزارت معادن و مرکز زمین شناسی افغانستان بود، آنها غالباً اطلاعات قدیمی شوروی بودند، ما اطلاعات قدیمی شوروی را برای ارزیابی مقدماتی از منابع معدن این کشور (افغانستان) بکار بردیم در سال ۲۰۱۰ م - ۱۳۸۹ خ